
某部加油站隐患问题整改工程（第二次）流标公告

（招标编号：2022-JWHNXT-G3003）

       
一、内容：

   采购项目名称:某部加油站隐患问题整改工程

采购项目编号: 2022-JWHNXT-G3003

流标信息：因投标人不足三家，本项目作流标处理

公示时间：2022年 11月 1日至 2022年 11月 3日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为某部采购管理办公室，联系方式：0731-58312033。                    

三、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：湖南省湘潭市                                                 

   联 系 人：魏先生                             

   电    话：0731-58312033                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼 2057室

   联 系 人： 易鹏、魏成琪、龙雨嫣、钟孝江

   电    话： 15364072715

   电子邮件： 2677487241@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名


